nieograniczonego, o którym mowa w art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-
139 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęła następująca oferta:

Oferta nr 1: Avesnature Sp. z  o.o., ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz, cena brutto        
w wysokości 728 156,64 zł, słownie zł: siedemset dwadzieścia osiem tysięcy sto pięćdziesiąt 
sześć 64/100. 

Z poważaniem
Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/